
 

                     
   

           

Stránka 1 z 3 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

 

DODATEK ČÍSLO 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB 

ČÍSLO SMLOUVY POSKYTOVATELE: 2016/1/002 

ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE:      …………… 

1. Smluvní strany 

 

1. Obchodní název: Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková             
organizace 

 Sídlo:   Jablonecká 999, 460 04 Liberec 

 Zástupce:  PhDr. Milan Adamec, ředitel  
   
 IČ:   46746862 

DIČ:   CZ46746862 
Bank. spojení:  430300461/0710 
 

 
(dále jen Objednate/Uživatell) 
 
 
2. Obchodní název:  Liberecká IS, a.s.   
 Sídlo:   Mrštíkova 3, Liberec III, PSČ 461 71 
             Zástupce:  Ing. Jaroslav Bureš, MBA, předseda představenstva 
   
 IČ:   254 50 131 
 DIČ:   CZ25450131 
 Bank. spojení:  267710810/0300, ČSOB a.s. 
  

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
 oddíl B, vložka  1429. 
 
(dále jen Dodavatel/Poskytovatel) 
 

oba společné též jako „Smluvní strany“  

 

2.  Předmět dodatku 

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 22. 3. 2016 výše uvedenou smlouvu o poskytování 
telekomunikačních služeb. 
 

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu poskytovaných služeb (navýšení datových 
služeb – rychlosti připojení k internetu) a související změna ceny plnění. 
 

3. Provedené změny shora uvedené smlouvy:  
 
 
 
 



 

                     
   

           

Stránka 2 z 3 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

 

 
a) Článek II - Rozsah poskytovaných služeb, odst. 2.2 Datové služby – internet 

 
Původní znění: 
• rychlost připojení min. 100 Mbps, symetricky 1 : 1, optickým kabelem po 2 vláknech 
 
Nové znění: 
• rychlost připojení min. 150 Mbps, symetricky 1 : 1, optickým kabelem po 2 vláknech 
 
 

b) Článek V – Cena plnění, odst. 5.1 
 
Původní znění: 
5.1 Za provádění sjednaných služeb je stranami sjednána cena, stanovená dohodou jako cena 
smluvní, podle zák. č. 526/90 Sb. o cenách, která měsíčně činí: 

V uvedené ceně není zahrnuta 21% daň z přidané hodnoty podle zák. č. 588/92 Sb. Dodavatel 
prohlašuje, že je plátcem této daně 
 
Nové znění: 
5.1 Za provádění sjednaných služeb je stranami sjednána cena, stanovená dohodou jako cena 
smluvní, podle zák. č. 526/90 Sb. o cenách, která měsíčně činí: 

 
V uvedených cenách není zahrnuta 21% daň z přidané hodnoty podle zák. č. 588/92 Sb. Dodavatel 
prohlašuje, že je plátcem této daně 
 

4.  Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 
 

3. Závěrečná ustanovení dodatku 

1. Za rozšíření poskytované služby v rozsahu tohoto dodatku č. 1 bude účtován na základě 
daňového dokladu jednorázový zřizovací poplatek v celkové výši  Faktura na 
zřizovací poplatek bude vystavena současně s fakturou za službu za měsíc únor roku 2022.  
 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a 
to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 
uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 
 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.2. 2022.  
 
 



 

                     
   

           

Stránka 3 z 3 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

 

 
 

5. Obě smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, a každá ze 
smluvních stran si ponechá jeden. 

 
 
 
 
 
 

V Liberci dne: V Liberci dne:  

 

Za Objednatele:         Za Poskytovatele 

 

 

 

 

 

 

……………………………………   …………………………………… 

PhDr. Milan Adamec     Ing. Jaroslav Bureš, MBA 

ředitel      předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 


